
     

KONTAKT:   

EUROTOPIA.CZ o. p. s NZDM CARAVAN 
ČSL armády 43b , 747 01 Krnov  
(areál Karnola - první budova za vrátnicí)    
 
Otevírací doba klubu: pondělí, středa, pátek 13:30 – 18:00 h   
 
Kontaktní osoba -  informace k příměstskému táboru:  
Mgr. Adéla Ščurková – vedoucí pracovník NZDM Caravan 
Bc. Monika Míšová – pedagogický pracovník  
Karolína Žáková – kontaktní pracovník 
 
Email: adela.scurkova@eurotopia.cz 
Tel.: 735 171 001 
Email: monika.misova@eurotopia.cz 
Tel.: 734 315 984 
Email: karolina.zakova@eurotopia.cz 
Tel.: 605 264 796 
 
Další informace: www.eurotopia.cz 
Místo na příměstském jarním táboře je rezervováno 
obdržením přihlášky a zaplacením platby.  
 
Příměstský jarní tábor je určen pro děti ve věku od 7 let do 
26 let. 
 
Uzávěrka závazných přihlášek a přijímání plateb nejpozději 
ke dni 23. 2. 2018 v NZDM Caravan, ČSL armády 43b. 

Financováno z rozpočtu města Krnov – Podpora prevence kriminality ve 
městě Krnov pro rok 2018 

 
Jarní příměstský tábor 

26. – 28. 02. 2018 
 

 

„CO JAK FUNGUJE“ 

 
 
 

mailto:adela.scurkova@eurotopia.cz
mailto:monika.misova@eurotopia.cz
mailto:karolina.zakova@eurotopia.cz
http://www.eurotopia.cz/


     
Pondělí 26. 02. 2018 
Kino Mír Krnov 
První den jarních prázdnin si zahrajeme na VIP návštěvníky kina Mír, 
kde se seznámíme s jeho historií, současností a také se podíváme do 
míst, které při běžné návštěvě kina divák jen tak neuvidí. 
 

 
 
Sraz: v 9:00 v NZDM Caravan 
Ukončení: v 15:00 v NZDM Caravan 

                                   
Úterý 27. 02. 2018 
„Čáry máry s…“ 

V úterý nás čekají nejrůznější pokusy například s vodou, světlem nebo 
teplem. Program bude probíhat ve Středisku volného času v Opavě, 
kde se nám budou věnovat odborníci na hokusy pokusy. 

 
 
Sraz: 8:45 na Hlavním vlakovém nádraží Krnov 
Ukončení: v 14:15 na Hlavním vlakovém nádraží Krnov 

 
 
 
 
Středa 28. 02. 2018 
Planetárium  
Podnikněte spolu s námi ve středu exotickou cestu Sluneční soustavou 
a hledejte planetu vhodnou pro existenci života. Dále se budeme moci 
dalekohledy podívat třeba na slunce a mnoho dalšího.  
 

 
 
Sraz: v 9:00 v NZDM Caravan 
Ukončení: v 15:30 v NZDM Caravan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Pondělí 26. 02. 2018
	Financováno z rozpočtu města Krnov – Podpora prevence kriminality ve městě Krnov pro rok 2018

